

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 86 Měněpráce-fitness zóna Vyškovice

Objekt: 1 Měněpráce-fitness zóna Vyškovice

Rozpočet: 1 Měněpráce-fitness zóna Vyškovice

**Objednatel: Město Ostrava
Horní 791/3
70030 Ostrava-Hrabůvka**

**IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451**

**Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o.
Selská 50
73925 Sviadnov**

**IČO: 03997286
DIČ: CZ03997286**

Vypracoval: Macek Lukáš

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			-23 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-23 800,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-23 800,00 CZK
Základní DPH	21 %	-4 998,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -28 798,00 CZK

v _____ dne **3.12.2018**

MVEX stavby s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M99	Ostatní práce "M"	MON			-23 800,00	100
Cena celkem					-23 800,00	100

Položkový rozpočet

S:	86	Méněpráce-fitness zóna Vyškovice
O:	1	Méněpráce-fitness zóna Vyškovice
R:	1	Méněpráce-fitness zóna Vyškovice

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M99		Ostatní práce "M"				-23 800,00
2	580103007	Kontrola stavu elektrického okruhu do 5 vývodů v prostoru zvlášť nebezpečném	soubor	3,00000	-5 000,00	-15 000,00
3	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,00000	-550,00	-8 800,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 85 Vícepráce-fitness zóna Vyškovice

Objekt: 1 Vícepráce-fitness zóna Vyškovice

Rozpočet: 1 Vícepráce-fitness zóna Vyškovice

**Objednatel: Město Ostrava
Horní 791/3
70030 Ostrava-Hrabůvka**

**IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451**

**Zhotovitel: MVEX stavby s.r.o.
Selská 50
73925 Sviadnov**

**IČO: 03997286
DIČ: CZ03997286**

Vypracoval: Macek Lukáš

Rozpis ceny

Celkem

HSV			19 000,59
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 000,00
Celkem			25 000,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	25 000,59 CZK
Základní DPH	21 %	5 250,12 CZK

Zaokrouhlení **0,34** CZK

Cena celkem s DPH 30 251,00 CZK

v _____ dne **3.12.2018**

MVEX stavby s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			946,19	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 296,00	29
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			3 420,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 800,00	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 538,40	14
ON	Ostatní náklady	ON			6 000,00	24
Cena celkem					25 000,59	100

Položkový rozpočet

S:	85	Vícepráce-fitness zóna Vyškovice
O:	1	Vícepráce-fitness zóna Vyškovice
R:	1	Vícepráce-fitness zóna Vyškovice

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				946,19
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, RUČNĚ	m3	0,55200	1 500,00	828,00
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	0,55200	118,00	65,14
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	0,55200	96,10	53,05

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 296,00
7	1	Beton třídy C30/37 (základové patky herních prvků, betonáž laviček)	m3	2,28000	3 200,00	7 296,00

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				3 420,00
8	592174140	obrubník betonový chodníkový Standart 50x10x25cm	ks	36,00000	95,00	3 420,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 800,00
9	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,00000	3 800,00	3 800,00

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 538,40
-----------------	--	--	--	--	--	-----------------

10	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	2,20000	127,00	279,40
11	979083111R00	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, , na vzdálenost do 1km	t	2,20000	270,00	594,00
12	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	2,20000	300,00	660,00
13	5	Vodorná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním. Příplatek k ceně za každý, další i započatý 1km přes 1km	t	22,00000	10,00	220,00
14	6	poplatek za skládku zeminy	t	10,50000	170,00	1 785,00

Díl: ON		Ostatní náklady				6 000,00
15	0101010101	geometrický plán	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00